[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова  от 08.08.2013 г. № 1971 «О мерах по реализации указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике», № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», № 598 «О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения», № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки»,  № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», N 604 "О дальнейшем совершенствовании военной службы в Российской Федерации"»
В связи с принятием изменений в распоряжение Администрации Псковской области от 30 января 2013 г. № 17-р «О мерах по совершенствованию системы оплаты труда в государственных и муниципальных учреждениях области на 2013 – 2018 годы», руководствуясь статьями  32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова  от 08.08.2013 г. № 1971 «О мерах по реализации указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике», № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», № 598  «О совершенствовании государственной политики в сфере   здравоохранения», № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области      образования и науки»,  № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», N 604 "О дальнейшем совершенствовании военной службы в Российской Федерации"»  следующие изменения:

 в Приложении 3 «Перечень подлежащих мониторингу целевых индикаторов, содержащихся в отдельных указах Президента Российской Федерации от 07.05.2012»  строку под номером 5 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	5.
	Доведение средней заработной платы работников культуры до средней заработной платы в области
	       %
	64,9
	62,9
	70,8
	100
	100
	100
	100
	К 2018 году - до 100%
	 Управление культуры Администрации города Пскова

»

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова  Т.Л. Иванову.

Глава Администрации города Пскова                                               И.В. Калашников

1723

21.12.2016